
 
 
 

Uchwała Nr 89/393/2017 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 108/286/2013 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
12 września 2013 roku w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania dotacji 
w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na dotacje wspierające realizację zadań 
publicznych przez powiat kluczborski. 
 
Na podstawie art. 32, ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W związku ze zmianami Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 t.j.) oraz wejściem w życie 
Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 roku 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1300) uchyla się Uchwałę Nr 108/286/2013 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
12 września 2013 roku w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania dotacji 
w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na dotacje wspierające realizację zadań 
publicznych przez powiat kluczborski. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

                                                                                   Zarząd Powiatu: 
 
 
 

1. Przewodniczący    …………………………………………… 
(Piotr Pośpiech)  

 
 

2. Członek    …………………………………………. 
        (Urszula Pękala-Duda) 
 
 

3. Członek             .…………………………………………. 
             (Jakub Goliński) 

 
 
 

 

 

 


